04.07.2016 741

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации

Искитимского района Новосибирской области в соответствии с Федеральными
законами от 27.07. 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и с экспертным
заключением управления законопроектных работ и ведения регистра от
10.06.2016 № 3248-4-04/9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района от
27.02.2012 № 355 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества
муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» (в
редакции: от 06.04.2012 № 817, от 21.01.2014 № 78, 08.08.2014 № 1964, от
30.12.2014 № 3335, 24.02.2015 № 430, 20.02.2016 № 197) следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 5.3 исключить;
1.2. в четвертом абзаце пункта 5.13 слова «и почтовый адрес» заменить

словами «или почтовый адрес»;
1.3. в пятом абзаце пункта 5.13 слово «многократно» заменить словом

«неоднократно».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании и на

сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim-r.ru в разделе
«административная реформа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

О внесении изменений в постановление
администрации Искитимского района
от 27.02.2012 № 355

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим